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MALVIK KIRKEKONTOR
Øyavegen 19, 7550 Hommelvik

Kontor: Øyavegen 19, Hommelvik
Tlf: 73 98 05 00

Epost: kirkekontoret@malvik.kirken.no
www.malvik.kirken.no

Åpningstider:
Mandag til fredag: Kjernetid 10.00 – 13.30

Kirkeverge: Jan Rynning 73 98 05 05 mob: 482 77 750
Sokneprest Malvik: Ingrid Bolstad Kunzendorf: 429 70 201

Sokneprest Hommelvik: Bjørn Theodor Hesselberg: 404 12 481
Kateket: Hilde Aukan Odei: 489 99 027

Sekretær: Brit Kjøsnes: 489 59 814
Organist Malvik: Kristin Eidhamar Næss: 489 59 812

Organist Hommelvik: Torkil Skille:402 19 169
Menighetspedagog: Karoline Barbøl: 416 37 436
Menighetspedagog: Irene Van Andel: 489 99 025

Kirkens øvrige ansatte:
Kirketjener Malvik: Paul Vikhammer: 957 41 113 
Kirketjener Hommelvik: Oskar Malvik: 957 41 112

Kirketjener/Klokker Mostadmark: Astrid Viken: 959 91 442
Renhold Malvik: Torbjørn Westad 

Menighetsrådsledere:
Malvik: Ikke klart da bladet gikk i trykken

epost: malvik@malvik.kirken.no
Hommelvik: Ikke klart da bladet gikk i trykken

epost: hommelvik@malvik.kirken.no

Menighetsbladet:
Ansvarlig redaktør dette nr: 

Bjørn Theodor Hesselberg
Redaksjonskomite: Knut Rotabakk

Epost: menighetsbladet@malvik.kirken.no
Utforming: Tom Hasselgård

Trykk: Orkla Grafiske AS

Har du stoff eller bilder som kan være 
aktuelt til neste nr. av Menighetsbladet? 
Send det som epost til Menighetsbladet 
(menighetsbladet@malvik.kirken.no), 

 eller  lever det til kirkekontoret.

Menighetsbladets økonomi:
Kan du tenke deg å gi en gave eller støtte 
menighetsbladet med en støtteannonse?
Kontonummer for gaver: 4202.12.67087

Forsidebilde: konfirmantleir på Tynset
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En andakt om skam

Mange mennesker skammer seg for mye. Det kan være sunt å 
skamme seg. Å eie skamvett kan være bra. Det er en sunn reak-

sjon å skamme seg når vi har trådt over andre menneskers grenser 
og krenket menneskeverd. Men mange mennesker skammer seg uten 
at de har gjort noe galt. Ofte er skammen knyttet til situasjoner der 
vi lar innsiden vår komme på utsiden. Du var i en situasjon da du 
plutselig ble sint og du viste det. Sinnet ditt kom ut i ord som kan-
skje ikke var særlig velvalgte og hele kroppen din dirret av følelser 
som plutselig var klistret på utsiden av deg og ikke på innsiden der 
de vanligvis er godt gjemt. Eller du begynte plutselig å gråte. Tårene 
kom og du forsto ikke helt hvorfor og du mistet liksom litt kontroll. 
Og etterpå skammet du deg. Det ble ekkelt og tenke på hele episoden 
og du gjorde ditt beste for å unnskylde deg til de som var vitne til 
din opptreden. 

Skammen har mange ansikter. For mange til å si mye om dem i en 
liten andakt. Men jeg synes det er viktig å si noe. Fordi skam lammer 
oss. Det er vanskelig å sette ord på den og det er vanskelig å forstå 
hvor den kommer fra. Vi bare merker den ved at vi føler oss som 
dårlige mennesker. Skam får oss til å slå blikket ned og tenke dårlige 
tanker om oss selv.

Skammen er ofte påført oss av andre mennesker. Det er kanskje der-
for den er så vanskelig å forstå.  Hver gang makt misbrukes og men-
nesker krenkes, skjer det en skampåførsel fra den eller de som mis-
bruker makt og krenker mennesker.  I kirken har vi snakket mye om 
synd og skyld, men vi har kanskje ikke vært like flinke til å snakke 
om skam. Ofte har vi blandet skyld og skam, slik at mennesker i 
møte med kristen forkynnelse har følt skyld uten grunn, altså skam, 
og dermed har kirken vært en skampåfører. Kirken har levert pre-
missene for god moral og borgerlig anstendighet, men denne moral 
og anstendighet har hatt lite å gjøre med den moral og anstendighet 
som Jesus lærer oss. Den som er knyttet til menneskeverd: at vi gjør 
mot vår neste som vi vil at vår neste skal gjøre mot oss.  Det er god 
moral og etikk. Å ha blikk for våre medmennesker. Å ta vare på dem 
vi har rundt oss.  Å ikke være likegyldig i forhold til vår nestes nød.
Forbud mot strikking på søndager, kortspill og dans, for ikke å snak-
ke om alle de synder man kan begå i lystens og seksualitetens navn 
fikk fokus i kirken. Alle de tingene som mennesker som har levd 
en stund kjenner igjen som syndig og galt og som vi forbinder med 
kristen moral, det sitter dypt i mange.  

Jesu budskap var av et langt tyngre kaliber enn det som handler om 
overfladisk moral. Når mennesker krenkes, når grenser overskrides, 
når usunn og tilrøvet makt utøves, da begås det synd. Da handler 
det om dårlig moral. Da handler det om handlinger som står under 
Jesu dom.

Det er viktig å snakke om synd og skyld. Det er også viktig å eie sunt 
skamvett. I det nye testamentet møter vi en Jesus som var knallhard 
i møte med synden. Han kaller en spade for en spade. Når et men-
neske krenker et annet menneske, så er det reinspikka synd. Og i 
Jesusfortellingen får vi høre hvordan Jesus oppfordrer syndere til 
oppgjør og omvendelse. Og så tilgivelse. Tilgivelsen følger av et sant 
oppgjør. Tilgivelse for alt og nye sjanser.

Men Jesus møtte mennesker som 
skammet seg på en helt annen måte.  
Han satte seg ned for å prate med 
kvinnen som var Samaritaner og der-
med fra et folkeslag som ble sett ned 
på av omgivelsene. Han dro på hjem-
mebesøk til Sakkeus som var så liten 
og redd at han flyktet opp i et tre da 
Jesus kom forbi. Han lot seg salve til 
konge av en hore. Han dro på fest og 
fikk rykte på seg for å menge seg med 
storetere og vindrikkere. Det finnes 
mange og vakre og sterke eksempler 
på hvordan Jesus møter mennesker. 
Han møter dem forskjellig. Der de er. 
Han ser dem. Og i øyenfallende for 
den som tar seg tid til å lese, er at han 
møter synderen med tilgivelse. Den 
som skammer seg, møter han med 
oppreisning og bekreftelse.

Dette er først og fremst en juleandakt 
til deg som skammer deg over mangt 
og mye. Eller du vet kanskje ikke at det 
er det du gjør, men du har ikke så vel-
dig god selvtillit når alt kommer til alt. 
I det store og hele tenker du ikke så 
gode tanker om deg selv. Det er man-
ge av oss. Og julen har et klart bud-
skap til oss: Gud har blitt menneske i 
Jesusbarnet. Gud vet fullstendig godt 
hvordan det er å være deg. Gud selv 
opplevde den ultimate fornedrelse og 
skam da hans sønn Jesus ble mobbet 
og pint inn i den nakne korsdød. Han 
vet hvordan det er å bli fornedret til 
det ytterste. Oppreisningen og seieren 
påskedag var ikke bare en oppreisning 
over synd og skyld og død, men over 
skammen som bor i oss alle.  

«Salige er de som er fattige i seg selv, 
for himmelriket er deres, sier Jesus.

Da jeg gikk på søndagsskolen lærte 
jeg mye bra og jeg tror det er søndags-
skolen som ga meg noe som jeg aldri 
kommer til å gi slipp på til tross for all 
tvil og alle tankevanskeligheter som er 
knyttet til det å kalle seg kristen og 
troende og prest. Men noe jeg lærte 
på søndagsskolen var veldig feil. Jeg 
lærte at Gud elsker oss mennesker på 
tross av hvem vi er. Det tror jeg er vel-
dig feil. Gud elsker oss som vi er. I all 
vår menneskelighet. Med all vår skyld 
og all vår skam. I all vår tilkortkom-
menhet.

Bekreftelse og anerkjennelse og kjær-
lighet fra andre mennesker er vik-
tig for den som skammer seg og har 
dårlig selvtillit. At du er fullstendig 
akseptert og elsket av Gud er ikke en 
erstatning for den aksept og anerkjen-
nelse du behøver fra andre mennes-
ker. Men det er et sted å begynne. Å 
våge å leke med tanken på at det fin-
nes en guddom og en godhet utenfor 
deg selv som ser deg og kjenner deg 
og elsker deg. 

Flyktningesituasjonen i Malvik

Å våge å begynne å tenke om deg selv 
at du er et godt og verdifullt menneske 
akkurat sånn som du er, der du der i 
livet, det er skummelt og vanskelig og 
for mange nytt. For ikke å snakke om 
å tenke at du er elsket. Av Gud selv. 
Stort og vanskelig, men som sagt, et 
sted å begynne.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Anne Cecilie Elgarøy Ringen
 - prostiprest

Som følge av krisen i Syria som nå på-
virker situasjonen i hele Europa har 
mange folk begynt å vise interesse og 
engasjement for flyktningesituasjo-
nen. Malvik kommune har dette året 
valgt å øke sin kvote asylsøkere vi øn-
sker å ta i mot til over det dobbelte, 
og det samme er det også planlagt å 
gjøre neste år.

Asylsøkerne som kommer fra Mal-
vik i år er en blanding av syrere og 
eritreere. Det er hovedsakelig enslige 
menn i begynnelsen av 20- årene. Når 
de kommer vil de ganske raskt sette i 
gang med et integreringsprogram som 
går over to år med norskkurs og hjelp 
til å administrere hverdagen. I løpet 
av tiden vil de også få muligheten til 
å prøve arbeidslivet i trygge rammer. 
Denne perioden gir kommunen den 
nødvendige støtten de trenger.

Den store utfordringen Malvik kom-
mune har, er at mange fortsatt man-
gler boliger. Av de 48 vi tar imot har 
bare 20 fått et sted å bo. Kommunen 
ønsker derfor veldig gjerne at folk i 
det private markedet kommer på ba-
nen for å huse de vi skal ta inn. Det 
er snakk om folk er sikre betalere og 
flyktningekontoret får tilbakemelding 
om at folk synes de som tas er ansvar-
lige og rolige mennesker. Av syrerne 
vi tar er det flere med høy utdanning 
og de fleste kan en del engelsk.

Om du har et engasjement for flykt-
ninger startes det opp kurs for flykt-
ningeguider i regi av Røde Kors som 
man kan delta på, og ellers er det bare 

å ta kontakt med flyktingekontoret i 
kommunen hvis man har en disponi-
bel bolig eller annet praktisk man øn-
sker å bidra med.

På facebook har Malvik en egen side 
for flyktninger: REFUGEES WELCOME 
TO NORWAY- MALVIK

Havneveien 17 — 7550 Hommelvik
Tlf: 73 97 16 10

Maling
Byggvarer

Trelast
Jernvare

VIKHAMMER
Hverdager 07:00 - 23:00

Lørdag 08:00 - 21:00

EIENDOMS
FORVALTNING AS

Tlf. 73 97 33 20
E-post: firmapost@eco.no
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Menighetsrådsvalget
Nye medlemmer og varamedlemmer i Malvik og Hommelvik menighetsråd 2011 -2019

Kirkeloven sier  hva som er menig-
hetsrådets oppgave. Lovens § 9, 

«Menighetsrådets oppgaver» er gan-
ske omfattende, men følgende sitat 
viser oss hva som er menighetsrådets 
arbeidsfelt:

«Menighetsrådet skal ha sin oppmerk-
somhet henvendt på alt som kan gjø-
res for å vekke og nære det kristelige 
liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli 
rikelig forkynt, syke og døende betjent 
med det, døpte gis dåpsopplæring, 
barn og unge samlet om gode formål 
og legemlig og åndelig nød avhjulpet. 
Menighetsrådet har ansvar for at  
kirkelig undervisning, kirkemusikk og Minnelundsåpninger

Navnet minnelund er en ny ordning 
for gravlegging og et supplement 

til tradisjonell kistegrav eller urnegrav 
med eget gravminne. Minnelunder til-
passes nye gravleggingsformer, og er 
blitt en ordning som mange nå velger. 

Begge kirkegårdene i Malvik kommu-
ne har nå etablert egne felt for Navnet 
minnelund, med plass til 120 urner. 
Det er montert to  livssynsnøytrale 
gravmonument på hver minnelund, 
med navneplater over de gravlagte. 
Minnelundene ble tatt i bruk i som-
mer.

Beplanting omkranser minnelunden 
som ellers har blomster-urne for av-
skårne blomster og for sommerblom-
ster. På minnelunden er en vannpost 
og sittebenk. Det er lagt tilrette for at 
pårørende kan ta med avskårne blom-
ster og gravlys, for plassering på an-
vist plass. Minnelundene vedlikehol-
des av kirkegårdens ansatte.

Malvik kirkelig fellesråd har vedtatt 
reglement og betalingsregulativ.
Ved bestilling av urneplass på Navnet 
minnelund, betales en engangsavgift. 
Den skal dekke  de kostnadene grav-
plassforvaltningen har hatt til opp-
arbeidelse av anlegget, til navneplate 
over avdøde og til løpende stell og 
vedlikehold i 20 år. Etter  20 år kan 
man beholde urneplassen dersom det 
er ønskelig. Dette gjøres ved å betale 
festeavgift, (5 års-terminer).

Dersom familien ønsker å reservere 
urneplass til gjenlevende ektefelle/
samboer, betales en reservasjonsav-
gift, tilsvarende vanlig festeavgift for 
denne. Avgiften betales forskuddsvis  
i 5-årsterminer. Avgiftene er  indeks-
regulert. 

Gjeldende priser fra 2015: 
Engangsavgift for urneplass til 
innebygdsboende: 
kr. 10.000,- inkludert moms. 
Engangsavgift for urneplass til 
utenbygdsboende: 
kr. 14.000,-  inkludert moms.
Reservasjonsavgift/Festeavgift: 
kr. 200,- pr.plass pr.år.

Tente lys på gravene
Mange besøkte gravene og tente lys i 
forbindelse med Allehelgenssøndagen 
6.november. Det er vakkert å besøke 
kirkegårdene i skumringen nå om 
dagene, og se de mange lyktene som 
lyser ved graven til en man har hatt 
kjær. 

Kirkegårdsbetjeningen har mange 
stunder på kirkegården som maner 
fram ærefrykt for livet og døden.  Kir-
kegården skal betjene både de levende 
og de døde. Den skal gi de etterlatte 
en verdig ramme under gravferden og 
senere et vakkert sted der en i ro og 
kontemplasjon kan pleie minnene et-
ter sine kjære. Kirkegården skal også 
gi tilfeldig besøkende en god opple-
velse. Til sist, sett med kirkevergens 
øyne, skal også kirkegårdsbetjenin-
gen ha hensiktsmessige anlegg å ta 
vare på. Lyktetenning er en tradisjon 

Takk for innsatsen
Vi har hatt kvinnelig leder både i Malvik og Hommelvik menighetsråd de siste fire årene, og 

stiller dem noen spørsmål før de om noen dager avslutter sine verv.

diakoni innarbeides og utvikles i sok-
net.»

Det nye menighetsrådet i Malvik sogn:
1. Ingunn Helland Rokseth
2. Ane Karine Engvik  
3. Herborg Haaland 
4. Solvor Bjørkli Jakobsen
5. Per Magnus Østhus
6. Pål-Didrik Hoff Roland 

Varamedlemmer
1. Jan Olav Almaas 
2. Erling Jostein Stav
3. Kristin Johanne Berg
4. Olaug Judith Reberg Kristiansen

Det nye menighetsrådet i Hommelvik:
1. Knut Arne Mørreaunet
2. Agnes Østlie
3. Bernt Ole Ravlum
4. Øystein Sneisen
5. Ingri Tøndervoldshagen
6. Geir Roar Larsen

Varamedlemmer:
1. Ingrid Nyhus
2. Randi Nygaard Grøntvedt
3. Harald Kulbotn
4. Kari Synnøve Hoff 
5. Unni Greta Olafsen

De nye menighetsrådene overtar fra 1. 
november 2015. 

Hva mener dere er menighetsrådets 
viktigste oppgaver?

Mona Sivertsen: Menighetsrådet ar-
beider med flere ting, bl.a. ser vi litt på 
forhold til historikk om kirka og hvor-
dan kirka er organisert. Vi drøfter hva 
menighetsrådet bør jobbe med.  Så 
setter vi opp et årshjul på bakgrunn 
av planene. Det er viktig å bestemme 
mål og strategier for arbeidet i menig-
heten. For dette menighetsrådet har 
det vært viktig å motivere forøkt ak-
tivitet i kirka og at kirka skal bli mer 
åpen og nyskapende.
Aktiviteten må tilpasses de økono-
miske rammene. Det er viktig med 
ryddig og god økonomistyring. MR er 
på en måte kirkens ansikt utad.

Randi Buhaug: Jeg tenker noe av det 
samme som Mona.

Har dere lært noe som ledere og med-
lemmer i menighetsrådet?

Mona Sivertsen: Jeg har lært mye i 
forhold til kirkens aktiviteter og hvor-
dan kirka er organisert. Det har vært 
morsomt å få delta i aktuelle debatter 

som angår kirka

Randi Buhaug: Jeg kjente lite til arbei-
det som gjøres i menigheten før jeg 
begynte som leder i menighetsrådet. 
Jeg ønsket å lære mere om menig-
heten og arbeidet i menighetsrådet 
da jeg begynt. Jeg har lært mye. Jeg  
hadde også lyst til å gi litt av min tid 
til frivillig innsats for menigheten vår. 
Jeg synes at kirka har mange gode til-
bud, men uten frivillig innsats er det 
ikke mulig å gjennomføre de mange 
aktivitetene og tiltakene. 

Tar det mye tid å være med i menig-
hetsrådet?

Mona Sivertsen: Egentlig ikke. Vi har 
ett møte i måneden. Så kan det være 
noen aktiviteter utenom. For at me-
nighetsrådet skal lykkes, er det viktig 
med vilje og lyst.

Randi Buhaug: Vi har ca. 10 møter 
i løpet av året, dessuten er vi med i 
ulike komitèer og utvalg.  Dette er jo 
frivillig arbeid, så det er opp til hver 
enkelt i hvor stor grad en vil engasjere 
seg. Vi har mange muligheter til å gjø-

re en innsats som kirkeverter, hjelpe 
til når det er kirkekaffe og delta i ulike 
arrangementer som konfirmantfester 
ol. Det er jo en fordel at de som stiller 
til valg er positive til å gjøre en ekstra 
innsats, men det er på ingen måte en 
uoverkommelig oppgave i en vanlig 
hverdag. Jeg har dessuten lært mye 
og truffet utrolig mange hyggelige og 
flotte mennesker. 

Mona Sivertsen,
 leder i Hommelvik

Randi Buhaug, leder i Malvik

Kirkevergens hjørne

som sprer seg i omfang og hyppighet. 
Ved åremålsdagen, begravelsesdagen, 
til Allehelgensdagen og i jula, er det 
mange som tenner lykter på graven. 
Dette er en fin tradisjon 

Vi som har arbeid på og har ansvar for 
kirkegårdene, synes lystenning er en 
fin tradisjon. Vi ser gjerne at gravlyk-
ter brukes i stedet for fakkelbokser, 
som i uheldige tilfeller kan antenne 
tørt gras og bar. Vi legger vinn på å 
holde kirkegårdene ryddige og i godt 
stell og setter stor pris på at besø-
kende også hjelper til med orden på 
kirkegården.

Festeavgiften
Er du ansvarlig for et gravsted, men 
ennå ikke har mottatt festeavgift? 

Kirkekontoret ber om din hjelp!
Vi søker opplysninger om gamle gra-
ver og hvem som er festeansvarlig 
for gravstedene. Dette er viktig for at 
riktige data er registrert i kirkegårds-
protokollene og for at vi kan drifte 
kirkegården korrekt. Kirkekontoret 
arbeider intensivt for å finne de siste 
gravene vi mangler opplysninger om. 
Dette er graver som er eldre enn 20 
år som det skal betales festeavgift for. 

Graver som ikke har en festeansvarlig 
og som ikke betaler avgiften, blir etter 
hvert slettet og gravsteinen fjernet. 
Derfor er det viktig at dere som øn-
sker at et gammelt gravsted fortsatt 
skal bestå, tar kontakt med kirkekon-
toret, Brit Kjøsnes, på tlf. 73980511 
eller en av kirketjenerne.

 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

v / kirkeverge Jan Rynning



6 7

Du har ikke lagt skjul på at du har 
vokst opp i et kristent hjem. Har det 
preget deg som voksen?

Jeg vokste opp i Malm. Pappa var for-
stander i menigheten. Mine foreldre 
hadde søndagsskole hjemme. Den 
gang var flanellografen det viktigste 
hjelpemidlet. Jeg deltok og lærte meg 
mange fortellinger fra Bibelen. Jeg lær-
te flere Bibelord utenat. Når de hadde 
møter ute i sentrum av Malm, var jeg 
ofte med og deltok på min måte.

Det er klart dette har preget meg som 
menneske. Jeg lærte å stå frem foran 
en forsamling, jeg lærte å omgås men-
nesker. Jeg lærte å lytte til andre. Det-
te er ferdigheter jeg har hatt nytte av i 
livet – også som ordfører.

Menigheten hadde innsamling bl.a. til 
Grønnlandsmisjonen. De sendte også 
busslaster til hviterussland med varer. 
Det viste meg en tro omsatt i handling.
Da jeg var 15-16 år mønstret jeg på og 
reiste til sjøs. Jeg var førstereisgutt. 

I Afrika kom det på noen som skulle 
jobbe på båten. Jeg la merke til at dis-
se guttene samlet seg mat fra søppel-
kassen. Det viste meg en ny og helt an-
nerledes verden enn det jeg var kjent 
med fra Norge. Jeg var vant med nok 
og god mat. Jeg trodde at det var slik 
verden over. Jeg oppdaget nå at ver-
den ikke var rettferdig.

Jeg liker å se på Jesus som den stør-
ste sosialist. Han var radikal. Jeg kan 
gjerne se på ham som et forbilde.

Du vokste opp i et frikirkesamfunn og 
tilhører ikke den Norske kirke. Likevel 
har vi registrert at du har et åpent 
forhold til denne kirka.

Ja, vi har mange forskjellige trossam-
funn. Det er bra, synes jeg. Vi mennes-
ker er forskjellige, og vi har forskjel-
lige behov. Det er tilfeldig hvem vi 
kjenner og er sammen med. Men det 

Samtale med Ordfører Terje Bremnes Granmo
Det har nettopp vært valg, og det er bare noen få dager før ordfører Terje Bremnes Granmo 

overlater ansvaret til sin etterfølger, Ingrid Aune.  Menighetsbladet fikk en liten samtale med 

ham på tampen av hans virke.

er viktig at du står for verdiene dine.

Flertallet i Norge er medlemmer av 
Den norske kirke. Derfor er det natur-
lig for meg  som ordfører å holde god 
kontakt med kirka.

Er du medlem i noe trossamfunn nå?

Nei. Kirken og trossamfunnene snak-
ker om evig liv. Det går langt ut over 
min fatteevne. Jeg ser på meg selv som 
en fritenker – jeg respekterer alle. Vi 
må behandle hverandre med respekt. 
Det passer meg ikke å være medlem i 
noe trossamfunn. 

Jeg prøver å være med der jeg kan bi-
dra på en positiv måte. Jeg blir glad 
dersom det kan glede andre.

Du har sagt til Malvikbladet: ”Kirka er 
et godt møtested i glede og i sorg.”

Kirka er der bestandig – som bygning 
og som organisasjon. Vi ser at men-
nesker søker dit i tunge stunder. Det 
ser vi etter kriger og katastrofer. Vi så 
det tydelig etter 22. juli. Og vi søker 
dit ved livets store begivenheter. Kirka 
er et spesielt bygg. Den rommer alt – 
fra det dypeste mørke til den største 
glede. 

Den norske kirke har gått over fra å 
være en statskirke til å bli en åpen 
folkekirke. Jeg håper den fortsatt vil 
markere seg som det. Det er viktig at 
alle føler seg velkommen der.

Har du noen råd eller utfordringer til 
kirken?

Vær tilgjengelig. Lag arrangement for 
det brede lag av folket. Det er Guds 
hus. Alle må føle seg velkommen der. 
Jeg synes kirken har forbedret seg her.

Kirkene står på kirkegårdene våre. Her 
skal vi ha vårt siste hvilested. Jeg er 
glad for at fellesrådet nå har etablert 
en navnet minnelund på begge kirke-

gårdene. Dette er på mange måter et 
godt tiltak eller tilbud som jeg tror 
flere vil benytte. 

Du var aktivt med under bispevisitasen 
for et par år siden.

Klart det. Jeg ønsker jo at kommunen 
og menighetene skal fremstå på en 
god og positiv måte når vi får besøk 
av biskopen. Og så var det jo en trive-
lig kar. Det ble en fin og inspirerende 
uke der vi også markerte at Hommel-
vik kirke var 125 år. 

Det var hyggelig å overgi kommunens 
jubileumsgave, det nye kirkeskipet, 
”Tordenskjold” til Hommelvik kirke.

Du har vist positiv interesse i forbindel-
se med at familien Nybrodal ønsket å 
overdra området rundt Mariakapellets 
minnealter til kirka.

Det er flott at familien ønsket å sikre 
stedet for fremtiden. Området rundt 
minnealteret og Mariakilden har vært 
viktig for pilegrimer i mange, mange 
generasjoner. Jeg håper kirken og 
kommunen sammen makter å ta vare 
på og videreutvikle stedet.

Jeg har selv vært en slags pilegrim. For 
en tid tilbake fulgte jeg i Læstadius 
sine fotspor i Nord-Sverige og Nord-
Finland. Han var en sterk og fin mann. 
Jeg la merke hans holdning i filmen 
om Kautokeino-opprøret. Det viser 
oss at kirka har hatt sterke og gode 
forbilder opp gjennom historien.

Jeg har forstått at du er glad i sang og 
salmer.

Ja, også det er noe av arven hjem-
mefra. Jeg kan godt sette meg ned 
sammen med kona og synge fra sal-
meboka. Jeg satte stor pris på NRK sin 
sending ”Salmeboka minutt for mi-
nutt” den første helga i adventstida. 
Jeg tror mange ble overrasket over 
hvilken rik og fin salmeskatt vi har.

Jeg var på en av skolegudstjeneste-
ne før jul. Det var fint å synge jule-
salmer og høre hvor flinke elevene 
var når de deltok med lesning og 
sang.

Regjeringen foreslår endringer i hel-
ligdagslovgivningen.
Det håper jeg at det ikke blir noe 
av. Vi trenger en dag som er for-
skjellig fra de andre. Slik har det 
alltid vært i vår kultur. Det er trist 
om dette nå skal endres. Her må 
kirka og fagbevegelsen stå sammen 
for å verne om denne skatten. Jeg 
tror ikke denne endringen vil være 
bra for samfunnet vårt.

Du er fortsatt en frisk ung mann. 
Likevel sa du nei til muligheten for 
gjenvalg og nye år som ordfører.

Jeg har alltid sagt og ment at vi 
må slippe de unge til. Hadde jeg 
nå sagt ja til å fortsette, hadde jeg 
ikke fulgt opp mine egne idealer. 
Nå er jeg takknemlig for de årene 
jeg har fått delta som ordfører og 
jeg er stolt og takknemlig for at 
Arbeiderpartiet har fått en svært 
dyktig og ung dame som vil overta 
ordførervervet etter meg. 

Jeg vil nok delta som frivillig i ulike 
sammenhenger etter at jeg har gått 
av som ordfører.

Bildet øverst: Ordføreren setter 
pris på alt arbeidet som er gjort av 
frivillige for å bevare Fjølstadtrøa 
husmannsplass, som ses på maleriet, 
og andre verneverdige sted i kom-
munen.

Bildet under: Ordfører og varaord-
fører overrekker jubileumsgaven, 
kirkeskipet «Tordenskjold», til Hom-
melvik kirke.

Skreddersy ditt arrangement!
Vi tilrettelegger for både store og små grupper, alt etter deres behov.

Tlf: 73973911 - www.svebergtunet.no
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Lørdag 19 september kom ca.65 konfirmanter til 
Fjølstadtrøa sammen med prest, trosopplærere, og 

ungdomsledere. Mellom regnbyger  i sol og oppholds-
vær hadde vi en trivelig stund sammen på den gamle 
husmansplassen. Alle konfirmantene laget seg et ar-
bånd av perler. Hver perle symboliserer noe. F.eks. 
Gull perlen –Gud- , røde perler – kjærlighet- hvit perle 
–dåp- osv. Og hver perle har sin bønn. F.eks Jeg perlen: 
«Hvor jeg meg i verden vender er min fremdtid i Guds 
hender. Jeg er en umistelig perle.» 

Det ble også noen aktiviteter før trosopplærer Karo-
line kunne by på grillpølser. Med pølse og saft i magen 
var vi klare for å gå til Saksvikkorsen. Underveis hadde 
vi stopp for å be noen av bønnene og lære de utenat. 

For meg ble det helt spesielt og stoppe her foran fjord, 
mark og Malvik kirke. Her leste vi bønn knyttet til still-
hetsperlen: « I Guds stillhet får jeg være, taus og ord-
løs uten krav. Åpne rom og stile dager, her en plass 
ved nådens hav» Det ble en lang og god tur. Ganske 
slitne i beina kom vi fram til Saksvikkorsen og konfir-
mantene så fram til å komme hjem, slenge seg ned på 
sofaen med god samvittighet.

Søndag 20. september var det tidlig oppe for konfir-
mantene da de skulle presenteres i Malvik kirke. Med 
Ny Testamente i hånda og en frisk start på året er vi 
klare for en spennende konfirmanttid med spreke 
konfirmanter!

 • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Hilde Odei –kateket

Konfirmantleir
for konfirmantene i Hommelvik 21. – 23. 

august.

Også i år startet konfirmantene i Hommelvik med 
en leir på Tron ungdomssenter på Tynset første 

helga etter skolestart. Tron leirsted ligger ved foten av 
Tronfjellet, og er et godt utgangspunkt for fine fjelltu-
rer. Været viste seg fra sin aller beste side, slik at kon-
firmantene fikk en fin fjelltur som ble avsluttet med 
bading i et fjellvann. 

Årets konfirmantkull er stort, over 70 konfirmanter. 
Det ble en flott leir med mange fine ungdommer. 
Målet med å begynne konfirmasjonstiden på denne 
måten, er at konfirmantene og konfirmantlærerne 
tidlig blir godt kjent med hverandre. Det er også et 
mål at konfirmantene tidlig skal bli kjent med kirken, 
gudstjenesten og hva kristne tro er. Leiren ble et godt 
grunnlag for konfirmasjonstiden.

Min salme
• • •• • • • • • • • • • 

Torkil Skille

Som Min salme har jeg plukket ut en 
av salmene jeg har et spesielt for-

hold til, og det er jeg sikker på  gjelder 
flere organister enn meg. Da jeg stu-
derte ved Toneheim folkehøgskole og 
Institutt for musikk, NTNU, var dette 
salmen studentene fryktet at man 
skulle få i lekse eller i et prøvespill, 
og den blir ofte nevnt som en av de 
vanskeligste salmene å spille i koral-
boken. Det gjorde at det tok en stund 
før jeg satte meg ned for å jobbe med 
denne for første gang, men siden har 
det blitt en av mine favoritter!
 
Eyvind Skeie (tekst) og Trond Kverno 
(melodi/sats) er av vår tids mest be-
tydningsfulle forfattere og komponis-
ter av kirkemusikk og salmer. Denne 
salmen er hentet fra et kirkespill, Je-
remia, som de lagde i 1982. Vi skal se 
deg, Herre Jesus avslutter hele verket. 
Salmen er lagt til Kristi Åpenbarings-
tid, men det er en salme som dekker 
mye mer enn det! Her er det referan-
ser til livet etter døden, dom- og en-
detiden og lidelseshistorien. Det siste 
verset er et flott bilde på kirken og 
menigheten, den beskriver grunnmu-
ren til kristendommen og menigheten.
 
Som tidligere nevnt, er det en vanske-
lig koral å spille, men den er heldigvis 
ikke tung å synge! Trond Kverno har 
her hentet inspirasjon fra noen av de 
flotteste britiske salmene. Melodien 
flyter godt, selv om den har flere over-
raskende vendinger.
 
I utganspunktet går salmen i ciss-moll, 
men den modulerer flere ganger, og er 
innom både giss-moll, E-dur, H-dur og 
fiss-moll – ikke rart en stakkar spille-
mann må holde tungen rett i munnen! 
Melodien slutter en oktav høyere enn 
den starter, i en oppadgående beve-
gelse, som gjør at den får en veldig 
seiersrik avslutning. 

Disse tonale utsvingene i satsen gjør 
susen for meg, og jeg synes det er en 
fryd å høre denne salmen fremført. 
Neste gang den er på salmeseddelen i 
kirken håper jeg dere synger med! (Og 
har overbærenhet om det skulle kom-
me en skjev tone fra galleriet...)

Vi skal se deg, Herre Jesus 
Salme 102 NOS. Tekst: Eyvind Skeie, 1981.  Musikk: Trond Kverno, 1982Bli kjent tur

for Malvik konfirmantene Vi skal se deg, Herre Jesus,
i din herlighet engang,
når du reiser oss fra graven
til et liv i jubelsang.
Og ditt ansikt er som solen
når den stråler, full av prakt.
Vi skal se deg, som den siste,
i din ære og din makt.

Med Guds sannhet spent om livet
lik et belte gjort av gull,
med en tornekronet panne
like hvit som sne og ull,
med ditt skarpe sverd i munnen
skal du tale dommens ord,
føre ut av dødens fengsel
alle mennesker på jord.

Dine hender, dine føtter
skinner da i hellig ild,
gjennomglødet av din smerte
da du ropte: Slik du vil!
Du er Lammet som ble ofret.
Ved din død har vi fått fred.
Og oppstanden skal du stråle
for vårt blikk i evighet!

Vi skal se deg, Herre Jesus,
og din røst skal fylle alt
når du kaller oss til livet
og gjør ny den jord som falt.
Du var død, men se, du lever!
Vi står opp til sang og dans.
Vi skal se deg som den første,
full av herlighet og glans!

Her er et utvalg av aktiviteter for barn 
og ungdommer i våre menigheter. 

Babysang (0-1 år)
Annenhver onsdag i Hommelvik kirke 
kl. 11.00 – 12:30.
Sang, musikk og sosialt samvær med 
bevertning etterpå.

Miniklubb (3-6 år)
Annenhver onsdag i Malvik kirkestue 
kl.17:30 – 18:30.
Sang, fortelling og lek for deg mellom 
3 og 6 år.

Treffpunkt (3-10 år)
Fire ganger i året blir det hverdags-
gudstjeneste for hele familien
med BARNET i sentrum i Malvik kirke. 

Barnekor (6-13 år)
Øvelser i Malvik kirke hver onsdag.
Aspirantkoret Corus (1. og 2. trinn) 
øver kl. 16:45 – 17:30.
Corus-medlemmene inviteres til Mini-
klubben etterpå!
Barnekoret Coro (3. – 6. trinn) øver kl. 
17:30 – 18:45.
Ungdomskoret (12 – 19 år, f.o.m. 7. 
trinn) øver kl. 19:00 – 20:30.

Vepsebolet (8-12 år)
En fredag i måneden er det vepsebol 
på Midtsand fra 18:00-20:00.

Bibelfortellinger, leker, spill, bowling 
og baking. Møt opp til kos og moro!

Lederkurs for ungdom (15-19 år)
Lederkurs for de som har blitt kon-
firmert. Hvordan kan du bli en leder i 
menigheten?
Vi tar opp ulike temaer gjennom un-
dervisning, lek og praktiske oppgaver.

Sjekk www.malvik.kirken.no for de ak-
tuelle datoene.

Trosopplæringen i Hommelvik 
og Malvik menigheter

 • Tomte- og prosjektutvikling
 • Bygging/rehabilitering
 • Salg/utleie

Er du over 90, tar vi flyttinga også!

KARL-OVE BJØRNSTAD 
EIENDOM AS

Tlf. 73 99 19 60 / Fax. 73 99 19 70
E-post: post@kobe.no
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Slekters gang
Døde i Malvik Sogn
03.01 Oddbjørn Saurstø
07.01 Steinar Johannes Austeng
23.01 Nikolai Margido Hønstad
02.02 Kåre Agnar Bechmann
08.02 May Helen Sørli
10.02 Øistein Kalvik
15.02 Alf Hjalmar Rande
04.03 Elsa Marie Lyng Sørli
18.03 Gunnar Grønnesby
08.04 Andreas Tangen Fjæran
21.05 Jarle Tronvoll
08.07 Aashild Thorvaldsen
09.07 Kjell Agnar Aa
21.07 Bjørnar Inge Sletten
05.08 Arnfinn Jeremiasssen
09.08 Ulla Estelle Røkke

Døde i Hommelvik Sogn
06.01 Harry Agnar Hansen
15.01 Minnekus Plugge
25.01. Nils Langløkken
28.01 Bjarne Herlof Reberg
08.02 Solveig Jensen
21.02 Emmy Bergljot Kringhaug
22.02 Reidar Kristiansen
01.03 Ingolf Barstad
10.03 Bjørg Meslo
10.03 Gunhild Brobak
01.03 Hjørdis Kristine Halstadtrø
09.04 Margit Gjertrud Engel 
11.04 Jan Egil Teigseth
19.04 Bjarne Foss
07.05 Oskar Adolf Halstadtrø
20.05 Marit Steen
25.05 Marit Lucie Kallset
27.05 Leif Inge Høvik
01.06 Palmer Herman Sæther
11.06 Kåre Strand
25.06 Hans Magnus Strøm
01.07 Elsa Halseth
22.07 Ann Grøtting Larssen
28.07 Fredrik Johan Kvam
10.08 Arne Skjetne
16.08 Eldbjørg Tung
21.08 Gunvor Signe Dahl

Døpte i Malvik kirke
11.01 Anna Engan
   Ole Hove Lyng
08.02 Aurora Haukland
   Tuva Fremstad Solem
22.02 Ådne Aanestad-Kluken
    Bernhard Haukø
   Ingrid Elea Rabben Svedal
15.03 Jørgen Haugan
   Håkon Lohne-Nilsen

29.03 Tobias Beite Tinglum
05.04 Maren Oline Malvik Olesen
12.04 Cornelia Kvam Tynes
   Camilla Askim
26.04 Noah Wæraas Setsaas
   Dennis Kotte
   Stine Føll 
24.05 Ulrik Sandnes Bjørn
   Elise Mælumsveen   
07.06 Johannes Halvorsen-Fredheim
   Emrik Millian Bjarå
   Michael Brissach Fossen
   Aksel Melting Sollihaug
   Dexter Kvaal
21.06 Even Kallset Sandvik
   Jakob Hagen Oeynhausen
12.07 Sondre Fløttum
   Sofie Kristoffersen
09.08 Elliot Milo Sølvberg Leistad
   Matheo Husby Hofstad
   Ebba Natalie Brenne
23.08 Maja Rabben Stuevold
   Niklas Hellesø Haugan
   Sondre Fanneløb Johnsen
   Trym Kvam Seljebø
   Georg Leikvang Blekken
   Lina Ingdal Hansen
   Mattis Lockert Wiggen

Døpte i Hommelvik kirke
04.01 Lyder Krutvik
   Erik Weidemann
   Ingeborg Vikan Knutsen
   Marie Johansen  Rosvold
11.01 Anna Engan
   Ole Hove Lyng 
18.01 Hermine Solgaard
15.02 Sverre Mannsverk Rønning
08.02 Martin Sivertsen Berg
   Mia Victoria Smedhaug
19.04 Ina-Mari Iversen
   Neila Johnsen Kaspersen
   Sigurd Rabben Hansen
10.05 Ane Thorrud
31.05  Matheus Lindgjerdet Bjerkli
14.06 Oda Othelie Wedø
   Torbjørn Høiby Andersen
05.07 Alvin Torvik
   William Sommervold
19.07  Tiril Sand Smiseth
16.08 Lerke Helle Sørmo
   Julia Wattengård Olafsen
30.08 Lilja Verdande Winther Westgård
   Sigrid Skogstad
   Hedda Johnsen Sommervold

Døpte i andre kirker
315.03 Ingelin Størdal Gullbrekken
    Tydal kirke

06.04  Birk Brandslet Bendiksvoll
    Nidaros domkirke
26.04 Petter Plum Kalsaunet
   Bratsberg kirke
07.06 Sanna Fuglem Sæter
    Selbustrand kirke
21.06 Tuva-Renate Lundemo
    Hoff kirke
12.07 Jonas Røyneberg Herjuaune
   Sørnes kirke
26.07 Sonja Hermine Stahl
   Sylte kyrkje
16.08 Oskar Killingberg
   Leksvik kirke
13.09 Marie Hellevik Jensen
   Ida Hellevik Jensen
   Røbekk kirke

Vielser i Malvik kirke
11.04.15 
 Karianne Dahl og Børge Mjønes
13.06.15 
 Mette Bringsli og Svein Erik Jektvik
 Ann Cathrin Hertling og 
 Erlend Hegstad
11.07.15 
 Benedicte Schybaj Antonsen og 
 Simon Mastermo
08.08.15 
 Karianne Middelthun Bremseth og
 Morten Bogø
 Ida Rasmussen og Bjørn Andrè Bjerke
15.08.15 
 Camilla Hansen Aasbak og 
 Martin Andersen
22.08.15 
 Trude Rasmussen og Thomas Fredriksen
29.08.15 
 Anne Lena Pedersen og Odin Damås

Vielser i Hommelvik kirke
19.04.15 
 Lisa Alexsandra Aune og Jonny Rødsjø
06.06.15 
 Hanne Tøndel og Sverre Ørgersen
 Ingrid Nordheim Arntsen og 
 Stian Arntsen
20.06.15 
 Kristine Rolstad og Knut Bjørkli
04.07.15 
 Mariel Vordal og Ronnie Eriksen
12.09.15 
 Ragnhild Remmen og Jørgen Bull

Mostadmark kapell
20.06.15 
 Thea Johnsen Monkan og 
 Roger Eidem

Minnegaver
«Like kjært som blomster er 

en gave til….»

I stedet for blomster til begravelse 
eller bisettelse, kan det gis minne-

gave til et bestemt formål. I Malvik og 
Hommelvik sokn kan det gis minne-
gaver til blomsterfondet. 

Midler som kommer inn på blom-
sterfondet skal brukes til generell ut-
smykking og forskjønnelse av kirke-
gården. Det kan være beplantninger 
av forskjellig slag, blomsterkasser, 
sittebenker, lys, utstyr til kirkegår-
dens bruk o.l. Målet er at kirkegårde-
ne skal være så velstelte og vakre som 
mulig. Midlene går ikke til pynting og 
vedlikehold av de enkelte gravene. 

Blomsterfondene står under hen-
holdsvis Malvik og Hommelvik menig-
hetsråds ledelse.

Når det det er ønske om en gave til 
Blomsterfonnet i forbindelse med en 
begravelse eller bisettelse kan den gis 
i kirka i forbindelse med seremonien, 
eller pengene kan settes inn på blom-
sterfondets bankkonto.

Hommelvik blomsterfond:  
4218.08.57979
Malvik blomsterfond:   
4202.39.17763

Stiftelsen 
Malvik kirkestue
Stiftelsen som egen organisasjon, er 
nå historie. Det ble et kort og hektisk 
«liv» der formålet med stiftelsen var 
å redde låna fra gårdsbruket Malvik 
Store og flytte den, rehabilitere låna 
og sørge for at den kunne brukes som 
menighetshus ved Malvik kirke.

Dette målet er nådd og Stiftelsens 
styre vedtok i fjor i forståelse med 
Malvik menighetsråd og Malvik kirke-
lige fellesråd å søke om oppløsning 
av stiftelsen og å overføre verdiene 
til Malvik menighetsråd. Dette har nå 
stiftelsestilsynet godkjent og stiftel-
sen er formelt oppløst med virkning 
fra 14.januar 2015. 

Stiftelsen ble opprettet i år 2000, og 
for 11 år siden, den 24.januar 2004,  
«hang» låna i lufta  og ble løftet på 
plass på ny grunnmur ved hjelp at 4 
mobile kraner. 

I 2008 tok vi låna i bruk som kirkestue 
for hele bygda. Og det er mangt et 
møte, fest eller minnesamvær og sam-
linger for barn og ungdom, som siden 
da har nytt godt av kirkestua. 
Som styreleder i Stiftelsen, i disse 15 
årene, har jeg hatt mange gode opple-
velser. Det har vært utrolig mye støtte 
fra folk. Ikke minst et stabilt styre 
har sørget for kontinuitet i rehabilite-
ringsarbeidene. Men uten den meget 
kompetente «Dugnadsgjengen», had-
de vi ikke vært der vi er i dag. 

Det er mange som skal takkes; Privat-

I brev fra Inntrøndelag tingrett av 23. 
januar 2013 blir Hommelvik me-

nighetsråd underrettet om at Hjørdis 
og Georg Brandslet har testamentert 
deres eiendomsleilighet i Steinkjer til 
Steinkjer menighetsråd og Hommelvik 
menighetsråd med lik andel på hver. 
Deres ønske var at midlene i vesentlig 
grad burde gå til lenge ønskede ting 
for menighetene. Hommelvik menig-
hetsråds andel ble på nærmere en mil-
lion kroner.

Menighetsrådet ble gledelig overras-
ket over denne uventede gaven, og en 
ble raskt enig om en  full renovering av 
kjøkkenet og toalettene på bedehuset. 
Dette har vært et ønske og en utfor-
dring i mange år som menighetsrådet 
ikke har hatt mulighet til å realisere.

Nytt tilbygg på Hommelvik bedehus
Det ble nedsatt en komite for å ar-
beide med prosjektet og arkitekt Ro-
ger Snustad laget en skisse til løsning 
som menighetsrådet var godt fornøyd 
med. Høsten 2014 ble det gamle til-
bygget på bedehuset revet og arbeidet 
med nybygget begynt. Ola Håkon Si-
vertsen ble engasjert som byggeleder.
17. mai 2015 arrangerte Hommelvik 
menighetsråd en nasjonal konsert i 
Hommelvik kirke. Etter konserten ble 
det invitert til kaffe og åpning av det 
nye kjøkkenet i Hommelvik bedehus.

Hommelvik menighet og menighets-
råd er svært takknemlig for den testa-
mentariske gaven som gjorde det mu-
lig å oppgradere Hommelvik bedehus 
slik at det nå fremstår som et tjenlig 
lokale for menigheten.

Kantor Torkil Skille og trosopplærer 
Karoline Barbøl fremfører «Norsk 
dans nummer 4» av Edvard Grieg.

Leder i Hommelvik menighetsråd, 
Mona Sivertsen  takker Ola Håkon 

Sivertsen for godt utført arbeid 
som byggeleder.

personer og organisasjoner som har 
bidratt økonomisk, fagfolk som do-
nert sin arbeidsinnsats, «kirkestuas 
venner», menighetsrådet, fellesrådet 
og kommunen, dugnadsgjengen, Mal-
vikbladet, og alle dere som nå vil bru-
ke kirkestua. 

Tusen takk alle sammen! På egne veg-
ne og for Styret i tidligere Stiftelsen 
Malvik kirkestue, Jan Rynning.

Malvik kirkestue
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November
Søndag 1.november
 11.00 Allehelgens søndag Malvik kirke
 11.00 Allehelgens søndag Hommelvik kirke
Søndag 8. november
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 15.november
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 22.november
 18.00 Narnia Gudstjeneste Malvik kirke
Onsdag 25.november
 Kl.17.30 Treffpunkt Malvik kirke
Søndag 29.november
 11.00 Adventsgudstjeneste Malvik kirke
 11.00 Familiegudstjeneste Hommelvik kikre
 18.00 Lysmesse, Maria kapellet Mostadmark

Desember
Søndag 6. desember
 18.00 Lysmesse Saksvik korsen
Søndag 13.desember
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 20.desember
 17.00 Vi synger julen inn Malvik kirke
Julaften 24. desember
 13.00 Gudstjeneste Mostadmark kapell
 14.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 14.30 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 16.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 16.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
1.juledag 25. desember
 12.00 Høytidsgudstjeneste Malvik kirke
 12.00 Høytidsgudstjeneste Hommelvik kirke

Januar 2016
1.nyttårsdag 
 12.00 Høytidsgudstjeneste Malvik kirke
Søndag 3. januar 
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 10. januar
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 17. januar
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 24.januar
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 31. januar
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke

Februar 
Søndag 7. februar
11.00 Karnevalsgudstjeneste Malvik kirke
Askeonsdag 10.februar
 18.00 Kveldsgudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 14. februar
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 13.00 Gudstjeneste Mostadmark kapell
Onsdag 17. februar
 19.00 Taize-gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 21. februar
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 28. februar
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke

Mars
Søndag 6. mars
 18.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 13. mars
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke

 18.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Palmesøndag 20.mars
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Skjærtorsdag 24. mars
 12.00 Friluftsgudstjeneste Maria kapellet
 18.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Langfredag 25. mars
 18.00 Pasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke
1.påskedag 27. mars
 11.00 Høytidsgudstjeneste Malvik kirke
 11.00 Høytidsgudstjeneste Hommelvik kirke
2.påskedag 28. mars
 12.00 Påskevandring Midtsandtangen

April
Søndag 3. april
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 10. april 
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 17.april
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 19.00 Kveldsgudstjeneste Malvik kirke
Søndag 24. april
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke

Mai
Søndag 1. mai
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Kristihimmelfartsdag 5.mai
 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Mostadmark kapell
Lørdag 7. mai
 10.30 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke
 12.30 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke
Søndag 8. mai
 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke
Søndag 1.pinsedag 15. mai
 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Malvik kirke
Søndag 2. pinsedag 16.mai
 12.00 Friluftsgudstjeneste for hele prostiet Steinvikholmen
Søndag 17. mai
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 17.00 Konsert Hommelvik kirke
Lørdag 21.mai
 10.30 Konfirmasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke
 12.30 Konfirmasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 22.mai
 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 29.mai
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 17.00 Friluftsgudstjeneste Saksvikkorsen

Med forbehold om endringer. Sjekk www.malvik.kirken.no


